3

	CÔNG TY CP QLĐTNĐ
& XDGT THANH HOÁ

      Số: …………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá
Bến thuỷ nội địa (1) … trên bờ trái sông … từ Km … đến Km…. thuộc địa phận phường (xã), huyện ( thị xã, thành phố), (tỉnh, thành phố); được Sở Giao thông vận tại Thanh Hoá công bố hoạt động tại Quyết định số ……../QĐ-SGTVT ngày …… tháng ……năm…….
1. Lý do đề nghị nâng cấp bến thuỷ nội địa thành cảng thuỷ nội địa
2. Nội dung: Quy mô dự kiến nâng cấp; thời gian thực hiện cải tạo nâng cấp công trình; ảnh hưởng của việc cải tạo nâng cấp đến hoạt động của phương tiện trong vùng nước; phương tiện, thiết bị xếp dỡ hàng hoá, hoạt động vận chuyển hành khách, hàng hoá, công trình liền kề…..

3. Công ty ……(2)……. cam kết chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật và các quy định khác có liên quan./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu CT.
 (1) Tên bến thuỷ nội địa

(2) Tên Công ty
	           GIÁM ĐỐC
                        Trần Văn Dũng